

**Årsredovisning**  
för  
**Fredrik Nyberg AB**  
556752-2023

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Nyberg, Styrelseledamot  
2022-11-02

Styrelsen för Fredrik Nyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är design och materialutveckling för sportartiklar samt reklam- och konsultuppdrag inom sport- och fritidsbranschen. Företaget bedriver utbildning, träning, kurser och seminarier samt försäljning inom sport- och fritidsbranschen. Bolaget har också verksamhet inom homestyling.

Företaget har sitt säte i Åre kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret sjunkit med 44 % jämfört med föregående år. Orsaken till nedgången är att vår största samarbetspartner inte har upplåtit sin arena i samma omfattning som tidigare. Därmed har lägerverksamheten uteblivit.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	816	1 469	1 456	2 022
Resultat efter finansiella poster	-403	370	170	363
Soliditet (%)	84,4	82,6	83,6	81,1

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	749 919	250 725	<b>1 100 644</b>
Disposition enligt beslut på årets årsstämma:		250 725	-250 725	<b>0</b>
Årets resultat			-130 041	<b>-130 041</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000 644</b>	<b>-130 041</b>	<b>970 603</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 000 644
årets förlust	-130 041
	<b>870 603</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	870 603
	<b>870 603</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		815 908	1 468 924
Övriga rörelseintäkter		288	83 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>816 196</b>	<b>1 552 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-181 692	-12 192
Övriga externa kostnader		-223 779	-399 178
Personalkostnader	2	-806 494	-763 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 168	-7 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 219 133</b>	<b>-1 182 371</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-402 937</b>	<b>369 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	-224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-104</b>	<b>-224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-403 041</b>	<b>369 544</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		273 000	-49 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>273 000</b>	<b>-49 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-130 041</b>	<b>320 544</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-69 819
<b>Årets resultat</b>		<b>-130 041</b>	<b>250 725</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 627	19 795
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 627</b>	<b>19 795</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 627</b>	<b>19 795</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 760
Övriga fordringar		1 160	20 253
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 160</b>	<b>29 013</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 136 561	1 545 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 136 561</b>	<b>1 545 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 137 721</b>	<b>1 574 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 150 348</b>	<b>1 594 568</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 000 644

749 919

Årets resultat

-130 041

250 725

**Summa fritt eget kapital**

**870 603**

**1 000 644**

**Summa eget kapital**

**970 603**

**1 100 644**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

273 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**273 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 000

5 000

Skatteskulder

35 739

78 492

Övriga skulder

124 006

122 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**179 745**

**220 924**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 150 348**

**1 594 568**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 106	79 106
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 106</b>	<b>79 106</b>
Ingående avskrivningar	-59 311	-52 143
Årets avskrivningar	-7 168	-7 168
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 479</b>	<b>-59 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 627</b>	<b>19 795</b>

Åre 2022-10-31

*Fredrik Nyberg*  
Fredrik Nyberg